
Rozporządzenie powiatowego lekarza weterynarii 
w Hajnówce

ROZPORZADZENIE Nr 01/ 10
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W HAJNÓWCE
z dnia 17 listopada 2010 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
n a t e r e n i e g m i n y Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i 5, pkt 10 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r o 
ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342), 
zarządza się co następuje:

§ 1. Określa się obszar zakażony wścieklizną zwierząt, obejmujący: teren miejscowości Tofiłowce

§ 2. Określa się obszar zagrożony wścieklizną zwierząt obejmujący poza obszarem zakażonym wymienionym w § 
1 teren ograniczony:

1) od wschodu - droga od Jagodnik do drogi Nr 685, dalej droga Nr 685 do miejscowości
Istok, przez Istok droga do Witowa
2) od południa -droga z Witowa przez Czechy Orlańskie, Grabowiec do granicy powiatu
3) od północy - droga od granicy powiatu hajnowskiego w Krywiatyczach przez Stary
Kornin do Jagodnik
4) od zachodu - granica powiatu hajnowskiego

§ 3. Na obszarze, o którym mowa w § 1 nakazuje się:

1) dokonanie odłowów psów i kotów chodzących luzem;

§ 4. Na obszarze, o którym mowa w § 2 zakazuje się:

1) wstępu do kompleksów leśnych poza poruszaniem się wyznaczonymi traktami, zakaz nie dotyczy służb 
łowieckich, leśnych i weterynaryjnych;
2) urządzania polowań oraz odłowów zwierząt;
3) puszczania luzem psów i kotów.

§ 5. Na obszarze, o którym mowa w § 2 nakazuje się:

l) pozostawianie zwierząt w okólnikach i na wybiegach pod nadzorem

§ 6. Nakazy i zakazy określone w § 3, § 4 i § 5 obowiązują mieszkańców i osoby przebywające czasowo na 
danym terenie, a także właścicieli, użytkowników i zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców 
obwodów łowieckich

§ 7. Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne oznakuje obszar zakażony i zagrożony wścieklizną, poprzez umieszczenie 
tablic z napisem "Uwaga- wścieklizną zwierząt" oraz spowoduje, aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na terenie gminy.

§ 8. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 9. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 10Rozporzadzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

Jan Dynkowski


